NUM. II. 

Licentia dicti Regis Henrici, pro Concessione Maneriorum 
de Mershe, Cannolc, et Ramrugge Hospitali prcedicto. 

[Pat. 20'Hen. VI. p. 2, m. 19.] 

Rex, &c. De gratifi nostra speciali, concessimus et li¬ 
centiam dedimus, pro nobis et haeredibus nostris, quantum 
in nobis est, carissimo et fideli consanguineo nostro, Wil¬ 
lielmo de la Pole comiti SufFolciae et Aliciae uxori ejus, quod 
ipsi manerium de Mershe cum pertinentiis in com. Buck, 
excepta advocatione ejusdem manerii; ac manerium de 
Connok cum pertinentiis in com. Wiltes. necnon manerium 
de Ramrugge cum pertinentiis in com. Suth. excepta advo¬ 
catione ecclesiae ejusdem manerii de Ramrugg, quae de nobis 
tenentnr in capite; et quae quidem maneria cum perti¬ 
nentiis, exceptis praeexceptis, valent per annum in omnibus 
exitibus, juxta verum valorem eorundem Lix/. sicut per di- 
versas inquisitiones coram escaetoribus nostris in com. prae¬ 
dictis, See. est compertum, dare possint et concedere praefatis 
capellanis et pauperibus viris : Habenda et tenenda sibi et 
successoribus suis imperpetuum, &c. In cujus, &c. T. 
rege apud Westm. xxiiii. die Febr. 

NUM. III. 
[Ex cartaceo MS. in bibl. Collegii Corp. Christi, Oxon. f. 18. a.] 

Anno Mccccxlviii. Hospitale de Ewelme, vocatum 
Gods house, per Willielmum de la Pole comitem SufFolciae, 
et Aliciam uxorem, pro duobus sacerdotibus ; uno ad pau¬ 
peres instruendos; alio ludimagistro, ad pauperes docendos ; 
uterque xl. minister xvii. per septimanam. Reliqui duo- 
decim pauperes xiiic?. per septimanam. Tria maneria, 
Ramruge in Hamptonia, Conock in Wiltonia, Marche in 
Buckinghamia. 

J?>t. Bonn’s Hospital at ^Ijcrbount, tn Dorsctsljtrc. 
i 

LELAND, speaking of Sherbourn, says, “ There was 
an Hospital begon by devotion of good people in Shirburn 
anno 4 Hen. VI., and the King is taken for Founder of it. 
It stondeth yet.”a 

The Licence for foundation, however, printed by Dug- 
dale, bears date the 15th of Henry Vlth, and states that the 
King of his especial grace, had given permission to Robert 
Nevile bishop of Salisbury, Humphry Stafford knight, 
Margaret Goghe, John Fauntleroy, and John Baret, or any 
four, three, or two of them, to found to the honour of God, 
St. John Baptist, and St. John the Evangelist, a perpetual 

Almshouse in Sherbourn, for twenty brethren, twenty poor 
impotent men, four poor women, and a chaplain ; a Master 
to be chosen from among the twenty brethren ; and all to be 
governed by such rules and ordinances as the above persons, 
or a quorum of them, might establish.